公告網站：中壢高商首頁/集會組織/家長會  公告日期：102.10.07

102 學年度家長代表大會 1/2 頁

國立中壢高商家長會 102 學年度家長代表大會會議記錄

開會時間：102 年 9 月 28 日（星期六）上午 9:40 起簽到，10:00 開會

開會地點：國立中壢高商志道六樓 講義堂

召 集 人：邱會長 顯欽

出席人員：全體家長代表

列席人員：中壢高商 李世峰校長暨各處室主任

議程：

一、召集人致詞：（邱會長顯欽）

二、校長致詞 (李校長 世峰)

（一）介紹行政團隊(略)

（二）校務簡介(含各處室向家長說明事項)

致詞綱要：

1、 配合十二年國教實施，人才培育應有的新思維。

2、 一甲子校慶與學校發展願景。

3、 請踴躍出席 10/26 親職教育日。

三、中壢高商家長會簡介（梁家玉 幹事簡報）

家長會例行業務及參與學校活動，如附件一。

四、會務報告：（幹事 梁家玉簡報）

（一）宣讀 101 學年會員代表大會及委員會決議事項(略)

（二）101 學年度財務決算報告

決算表如附件二。

五、討論事項：

（一）審議 102 學年家長會會務計畫(草案，同附件一)

決議：無異議，全體鼓掌通過。

（二）審議 102 學年家長會財務預算(草案)

預算表如附件三。

決議：無異議，全體鼓掌通過。

（三）贊助一甲子校慶之各項經費預算(例：運動會、校慶晚會、慶祝典禮等)。

※建議交付委員會討論

決議：無異議，全體鼓掌通過。

六、選舉（請各處室主管協助）

說明：

公告網站：中壢高商首頁/集會組織/家長會  公告日期：102.10.07

102 學年度家長代表大會 2/2 頁

共選出家長委員 29 人，由全體家長代表選舉產生，日校之高一得選 7 人、高二

得選 7 人、高三得選 7 人；附校 得選 7 人；特教學生家長保障名額 1 人。

選舉結果：委員 29 人當選名單及票數如下。

高一：

康瑞明（19 票）、徐泰江（18 票）、鄭宏義（19 票）、賴雲遠（19 票）、王派龍（19

票）、胡凡勳（19 票）、黃皇都（19 票）。

高二：

陳政焮（14 票）、徐呈霖（26 票）、王清海（24 票）、湯發陽（12 票）、蕭雅蓁（23

票）、崔宇華（18 票）、榮春霖（26 票）。

高三：

施冠男（29 票）、邱坤廣（19 票）、康明富（27 票）、范清美（29 票）、陳昭田（27

票）、邱仕豪（28 票）、李美珍（15 票）。

附校：

葉奕妏（16 票）、安昇仁（16 票）、吳桂芬（16 票）、王玉花（16 票）、沈瑞良（16

票）、張俊銨（16 票）、呂學霖（16 票）。

七、建議事項

無。

、散會